2025年9月吉日
株式会社ジェイテクトマシンシステム
代表取締役社長　熊谷 朋久

開催概要・出展位置

MECT2025 出展のご案内

 期 間  ：10月22日（水）～25日（土）

         10 :00～17:00  最終日25日（土）は16：00まで

 会 場  ：ポートメッセなごや 第1展示館

出展位置：1C32

共同出展：㈱ジェイテクト、  三井精機工業㈱

 お客様に最適な研削盤･研削技術をご提案
センタレス も 平面 も 専用機 も

MECT2025
期間中開催 なんでも相談室なんでも相談室

あらゆる研 削  の
お 悩 み 事に対 応

医療 ・ 工具 ・ 自動車部品 ・ IT 関連の
多種多様な材質、 長さ、 形状に対応 !
医療 ・ 工具 ・ 自動車部品 ・ IT 関連の
多種多様な材質、 長さ、 形状に対応 ! センタレス研削盤センタレス研削盤センタレス研削盤センタレス研削盤 KCL50KCL50KCL50KCL50

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社はこのたび  「メカトロテックジャパン2025」へ出展いたしますのでご案内申し上げます。

今回は、センタレス研削盤KCL50の実機展示及びデモ運転を展示致します。

この機会に是非、ご来場賜りますようにお願い申し上げます。
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　                   敬具